Johannis Galli, p.].

Confitetur Zenoardus ferrarius se recepisse in accomendatione a Iohanne Gallo lib. .xx. den. ian. causa operandi (1) in fuxina de sua arte bona fide usque ad sanctam Mariam candelariam proximum, salvas in terra predictas lib. .xx. et cum quinta parte tocius proficui quod in predicta accomendatione fuerit predicto Johanni vel eius certo misso reddere et consignare promittit usque ad predictum terminum. Et inde omnia sua bona habita et habenda dicto Johanni pignori obligat. Testes Rubaldus scutarius de Sancto Matheo, Sopergius de Levi, Deus Dedit de Albignac. Actum eo die et loco et hora (2).

1884. *Ottone, arcidiacono di Genova, fa testamento. 7 aprile 1206.*

Testamentum] (3).

Ego Otto, divina permissione Januensis archidiaconus, videns umanam naturam velud umbram tr(a)nsire, idcirco, rerum mearum mea ultima voluntate dispositionem facere cupiens, eas sic dispono easque judico pro remedio anime mee. In primis judico domino Ottone archiepiscopo galletam meam argenteam, capellanis sue mense sol. .xx. et servitoribus sue mense sol. .xx. Ecclesie Sancti Laurentii judico dalmaticam meliorem deauratara (4) cum omni integritate. Presbytero Dona Deo, presbytero Lafranco, Lafranco diacono, et magistro Hugoni canonicis Sancti Laurentii unicuique supradictorum canonicorum judico (co)clearia duo argentea. Judico unicuique canonicorum Sancti Laurentii sol. .v. Custodibus Sancti Laurentii sol. .x. et familie racionis quam fratrum sol. .xxx. Item ecclesie Sancte Marie de Vineis judico aliam dalmaticam deauratam cum omni integritate. Preposito Sancte Marie de Vineis, presbytero Martino et Ansaldo diacono canonicis predicte ecclesie unicuique

(1) *Sic!*

(2) *Nel margine: hora.*

(3) *La parola Testamentum si trova due volte a margine del fo. 319 v. e tre volte del fo. 320 r.*

(4) *In soprilinea: deauratara.*

eorum judico coclear (1) unum argenteum. Domino abbati Sancti Syri coclearia duo argentea et totidem abbati Sancti Stephani et totidem domine abbatis Sancti Andree (2) Monasterio Sancti Andree de Sesto judico pentateucum quem iam (3) habet et psalterium continuum. Monasterio Sancti Bartholomei de Fossato sol. .xx. pro misis canendis, monasterio Sancti Benigni pro misis canendis lib. .iii. Infirmis de Capite Faris (4) pro misis canendis lib. .iii. Ecclesie Sancti Theodori sol. .v. pro misis canendis. In refectioe monachorum Sancti Thome sol. .v. et pro misis sol. .v. Domino Ottoni priori et domine Alexandrie unicuique illarum judico sol. .x. Monasterio Sancti Syri pro misis canendis sol. .xx. Monasterio Sancti Andree de Porta sol. quinque [fo. 320 r.] (5). In refectioe monachorum sol. .v. Pro refectioe fratrum consorcii de Murugallo in septimo die sol. .xxx. Hospitali Sancti Iohannis judico lib. .iii. in refectioe infirmorum et duo linteamina. Hospitali Sancti Laurentii sol. .v. et duo linteamina. Monasterio de Larenolo sol. .xx. pro miss(is) canendis. Monasterio Sancti Fructuosi judico mea (6) çimenilia argentea. Operi Sancti Laurentii pro deceno judico sol. .xl. Presbytero Filippo Sancti Ambroxii judico lib. .iii. Iohanni clienti meo lib. .iii. (7) Iohanni scutifero meo lib. .viii. et uxori sue judico tot de meis rebus que bene valeant sol. .xl. Morando fratri meo judico cupam meam deauratam. Oberto fratri meo cupam que est intus deaurata et extra non et scutellas duas argenteas. Julete sorori mee lego scutellam unam argenteam. Guilie et Mabilie neptibus meis unicuique illarum duarum judico scutellam unam argenteam. Jacobo Fino Amori sifum unum meliorem argenteum. Guilielmo meo consanguineo Usus Maris sifum argentum. Heredibus quondam Ottolini nepotis meis judico culcitram meam et cosinum (8) et cultram claucam et lib. .xxx. quas habet Wilielmus de Nigro et residuum argenti quod non est dispositum. Domine Drue de Nigro (9) consanguinee mee judico anulum cum lapide albo. Et Baldicioni Usus Maris alium anulum (10) aurum sine lapide. Nicole